D.1.15 Impresion de pantalla del Informe sobre la aplicacion de los recursos federales para el FAIS, extraida del Sistema Recursos Federales

Transferidos (SRFT), del 1er. Trimestre del afio en curso

v @ sSeguimiento de los Recursos = X +

« 2> C 25 msthacienda.gob.mx/rt-web/menu/home.do

G Google @ Conectar @ Mueva pestafia @ Conectar a Transparencia Presu... @ Adobe Acrobat

_ SHCP ! MST

Bienvenido rane o conial
< Ejercicio y Destino

Ejercicio del gasto Destino del Gasto

%

%

del recurso pagado de proyectos validados

Ver mas © Ver mas ©

Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos
Ciclo: 2025 - Periodo: Primer Trimestre (ENE-MAR)

- a3 x

w D = e Reinicia para actualizar

& gracielavelazquezm

& Inicio
) Resultados

Indicadores Evaluaciones

%

%

El reporte de este modulo se deberd realizaren el
Sistema de Formato Unico

con avance en el logro de metas

Vermas ©
Vermas®©

[#* Indicadores

Captura Revision

|2 o2

Avance de Indicadores

Observaciones Reporte

|2 |2

Extraccian de Informacion




v @ .Seguimiento de los Recursos - X

+

€« > C 2% msthacienda.gob.my/rit-web/reportesNF/viewReporte.do

G Google @ Conectar @ Nueva pestafia

_SHCP_ |y &

AETENTA X
HIED e 0

Reporte del Ejercicio r-por

Conectar @ Transparencia Presu... @ Adobe Acrobat

MST

Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

Ciclo: 2025 - Periodo: Primer Trimestre (ENE-MAR)

* O

= X

= @ Reinicia pars actualizar &

& gracielavelazquezm

& Inicio - Reporte del Ejercicio

Filtros de descarga

Tipo de Recurso FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidad: Jalisco v
Ciclo: 2025 Municipio: San Miguel el Alto v
Ramo 33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas ... Periodo: Primer Trimestre (ENE-MAR) hd
Programa Presupuestario 1 004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales... * Tipo de Reporte Reporte final v
Informacién de descarga
[5 Ladescarga de informacion se hizo de manera correcta,
# Iral Inicio £ Generar reporte
Historial de descargas I l I & Eliiar descargas ‘
Identificador I¥ Fecha Nombre reporte Estatus Informacion Reportes Eliminar
409518 02/05/202510:23:36  ReporteNF_Final_2052025_1745203015985.2ip >Ladescarga de



T Beporoa [Gupel - Misosit e (Eordeadinsndepodicos - x
Datos Revisar Vista Programador Nitro Pro 9 & e o @ i
B — g
:j @1‘ }

. [me] ¥ Auti - A I
S Ajustar tevto General v Normal 2 Normal 4 E"I_ ?\ : i :j,‘ lﬁ
: - 8] Rellenar - sl

Normal | Buena | Insertar Eliminar Formato (
s v S - ¥ (2 Borrar v

Portapapeles I Fuente | Alingacién I Numera I | Estilas | Celdas Madificar

I

= C i v
j & Co Calibri Y oe A
3 133 Copiar ~

Pegar
- J Copiarformato N =

Buscary

@Combmarycentrar' $ v % 000 %80 i
seleccionar ~

AC1 M k ]

A B £ D E F G H

I‘Enti'c'lad' Muniéipio Tipo de Registm 1de Re Tipe de Recurso ' Descripcion Ramo e R Descripciéﬁ Programa

2 \Jalisco San Miguel el Alto Programa presupt 2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

3 Jalisco San Miguel el Alto Partida genérica 2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
4 \Jalisco San Miguel el Alto Partida genérica 2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

5 lalisco SanMiguel el Alto Partida genérica 2025 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
X

? 4

=

9 4

20

1|

12|

13 4

L

15.

1

17|

18

19|

n

2

2|

2|

24|

25.

%

27|

2%

3|

30| v
4 4% W| Eercicio  Contratos  Proyectos  Dicclonario de Datos . ¥ M i | ll

I B

sto | 3 | |[Eom e O——0—@



NN T CE YT T — x
' Inicia Insertar Disefio de pagina Formulas Datas Revisar Vista Proqador N\trroB [~} 9 (=
i G ¥ : e

= % Autosuma v A E
7 A

j & Cortar .
5, 123 Copiar = LE Rellenar = 4
(Z Borrar v

Pegar -
? JCop\arformato N o (B
Portapapeles I Fuente Il Alineacion I Humera /] Estilas | Celdas Madificar
AC1 v (" = i

[==] i
Nomal 2 Normal4 - ;* \!J

Normal ‘ Buena _ | Insertar Eliminar Formato

Calibri 11 A A @Ajustarteno General =

Busear y
seleccionar ~

= Combinary centrar + | $ v % 000 | %8 .0

Ordenar
f

| J K L M N 0 i Q R 5
I‘ Clave Pl:ogmma. Programa Fondo Convenio - Especifico Dependencia Ejecutora Rendimiento Financiero Reint -_, 0 Tipe deGasto  Partida Aprobado Modificado 1dado {Minis.forrlpm}netid
(1004 Sin Especificar Sin Especificar ' Total del Pro13999768 13999768  3660112.87 12999768
1004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal Municipio de San Miguel el Alto 2-Gastode Inversion 622- Edificac2399768 2999768 0 7939768
11004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal Municipio de San Miguel el Alto 2-Gasto de Inversion 612 - Edificac2000000 2000000 O 2000000
1004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal Municipio de San Miguel el Alto 2-GastodeInversion 614- Divisioraooooo0 3000000  3660112.87 9000000

=

30| v
1€ 4. ¢ M| Fjercicio ./ Contratos  Proyectos  Diccionario de Datos %3 M4 Il | Al

Listo | | |




2 40 - - ¢

Insertar Farmulas Datos Revisar Vista

"3 & Cortar
~— 53 Copiar *
gar

Disefio de pagina

Calibri - |11

A
o | s

Pe,

jCopiarformato N =

Portapapeles | Fuente | Alingacion

Programador

@ Ajustar texto

@Combinary centrar ~

Nitro Pra &

General

§ - % (00

Numera

+0 00
w0

Nom,

Es

Normal

al Normal4
‘ Buena

tilas

Insertar Eliminar Formato

X

Celdas

X Autosuma -

E Rellenar =
(# Borrar -

Madificar

Buscary
seleccionar ™

ABY - %

0 | p | a

& Partida

2 |Total del Programa Presupuestario

3 1622- Edificacion no habitacional 7953768 2999768

4 |§12- Edificacién no habitacional 2000000 2000000

5 ?614— Division de terrenos y construccion de obras de urbanizé3000000 3000000
(1]

13399768 13999768

5l
1
1
12
13.
141
15.
101
17|
1%
15
20
n|
iz
B3|
2|
25.
20
77|
&
29|
20|

R

3660112.87

oY oY

3660112.87

5

"13999763
72999768
72000000
3000000

[=h A= R ==

T

[=hT=hF=hT=k

U

Aprobado  Modificado idado (Minis omprometid Devengado  Ejercido

[=h A= R ==

v

Pagado Contratos Proyectos Pagado SHCP  Pagado EF

M 4% W Fjercicio  Contratos . Proyactos  Dicdonario de Datos - 12

w o X

N/A
Sin Contrato Sin Proyecto NfA
Sin Contrato Sin Proyecto N/A
Sin Contrato Sin Proyecto N/A

¥:

Z

3651324.02
N/A
N/A
N/A

AA

 ESTATUS Observaciones (Captura

Validado
Validado
Validado

AB

Listo | ﬂ|

=




